

Heveas ApS

Skindergade 15
1159 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Søren Søgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heveas ApS

Skindergade 15

1159 København K

Telefonnummer: 36991364

e-mailadresse: info@cablox.com

CVR-nr: 32098932

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 405.176 mod DKK 5.557 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 303.691.

Selskabet har pga. konstaterede uregelmæssigheder i forsyningskæden foretaget væsentlige omstruktureringer samt nedskrivninger.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

De påbegyndte omstruktureringer forventes afsluttet i 2016 og forventes ikke at forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		624.103	130.944
Personaleomkostninger	1	-7.229	-19.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.667	-27.241
Resultat af ordinær primær drift		581.207	84.203
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-66
Andre finansielle omkostninger		-90.776	-76.559
Ordinært resultat før skat		490.431	7.578
Skat af årets resultat	2	-85.255	-2.021
Årets resultat		405.176	5.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.176	5.557
I alt		405.176	5.557

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		159.015	137.685
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	159.015	137.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.753	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	49.753	0
Anlægsaktiver i alt		208.768	137.685
Fremstillede varer og handelsvarer		72.260	253.511
Varebeholdninger i alt		72.260	253.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.799	64.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.664	1.664
Udskudte skatteaktiver		143.959	229.214
Andre tilgodehavender		676	975
Periodeafgrænsningsposter		0	91.027
Tilgodehavender i alt		314.098	386.971
Likvide beholdninger		10.077	76.654
Omsætningsaktiver i alt		396.435	717.136
Aktiver i alt		605.203	854.821

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		214.778	214.778
Overført resultat		88.913	-42.829
Egenkapital i alt	5	303.691	171.949
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		247.311	303.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.178	368.363
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.023	10.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.512	682.872
Gældsforpligtelser i alt		301.512	682.872
Passiver i alt		605.203	854.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	7.229	19.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>7.229</u>	<u>19.500</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	85.255	2.021
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>85.255</u>	<u>2.021</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse. kr.
Kostpris primo	218.905
Tilgang	45.495
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>264.400</u>
Af- og nedskrivning primo	-81.220
Årets afskrivning	-24.165
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-105.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>159.015</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	81.402
Tilgang	61.255
Afgang	0
Kostpris ultimo	142.657
Af- og nedskrivning primo	-81.402
Årets afskrivning	-11.502
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-92.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.753

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	214.778	-531.179	-316.401
Årets resultat	0	405.176	405.176
Tilskud fra anpartshaver	0	214.916	214.916
Egenkapital ultimo	214.778	88.913	303.691

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.